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INFORMAÇÃO Nº 1/2022/COMPROV/REITORIA/UFCG-UFCG
PROCESSO Nº 23096.000917/2022-10

 
Processo Seletivo Classificatório do Ensino Médio 2022 - Edital ETSC/CFP/UFCG Nº 05/2021

DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DE ISENÇÃO NA TAXA DE INSCRIÇÃO
 

NIS NOME DO(A) CANDIDATO(A) ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

16516389552 LETICYA BARBOSA TORRES Deferido  

16664863546 SARA DOS SANTOS DA SILVA Deferido  

16640288878 SUZANE PEREIRA DA SILVA Deferido  

16318597531 JOAO ANTONIO ARAUJO ALENCAR Deferido  

21221370342 ANA PAULA ALVES BATISTA Deferido  

21213567299 HEITOR SAUL ANTAS DA SILVA Deferido  

16480831315 CLARISSE ANTONIELLY MELQUIADES GOMES Deferido  

16483791047 LUCIA ALVES GALDINO Deferido  

23698635379 CIRO MAIA DE SOUZA Deferido  

22807847837 MARIELLE AGATHA ALVES DA PAZ Deferido  



16494531106 MARIA CLARA PARNAIBA MOREIRA Deferido  

22802587829 MARIA LUIZA LEITE FERNANDES FERREIRA Deferido  

21205984781 DJANE DA COSTA SOARES Deferido  

16642870450 NATALY PEREIRA DA SILVA Deferido  

16330289132 CARLA VITORIA NASCIMENTO ROSENDO Deferido  

21203132516 ALTHAMYRA DE LIMA DANTAS Deferido  

16490475678 MARIA THERESA MACIEL MARTINS Deferido  

16503549831 MARIA CLARA FERNANDES LINS Deferido  

16324702732 ITALO DE OLIVEIRA BATISTA Deferido  

23889701686 MARCIELLY BATISTA DE LIRA Deferido  

23860850888 MARIA HELIA FERNANDES CAMPOS PINTO Deferido  

16691358210 THAIS DE MORAIS GOMES Deferido  

16490187427 MIGUEL ALVES DE LIMA PEREIRA Deferido  

16310621867 JOSE YUAN DA SILVA PEREIRA Deferido  

16311120896 JOSE GABRIEL DE SOUSA LIRA Deferido  

16497955292 MARIA ISABELLE ALVES DE OLIVEIRA Deferido  

16321204391 JUAN JEFFERSON FREITAS DE ANDRADE Deferido  

16681172998 RODRIGO SOUZA INACIO Deferido  

21206389941 ANA LIVIA GOMES VIEIRA Deferido  

16663492900 CEZAR AUGUSTO MASSENA DA SILVA Deferido  

16326282234 JHULYAN CAVALCANTE BESERRA LEITE Deferido  

21220264115 HENRIQUE EVANGELISTA DUARTE Deferido  



16683659401 RENATO CAETANO DA SILVA Deferido  

16643326053 MURILO ALYSSON ALVES DA SILVA Deferido  

21214490265 EDUARDO ARRUDA PESSOA Deferido  

16463516342 KAUA ALVES FERREIRA Deferido  

16485368915 MARIA VITORIA DE SOUSA Deferido  

16464271076 KAUA CAVALCANTE DE OLIVEIRA Deferido  

16494107800 KEILLANY LOPES ROLIM Deferido  

21221695020 AVILLA DAYALLA DANTAS Deferido  

21205658124 FABIO GUEDES ROLIM FILHO Deferido  

16672093886 RAYRES MONNYELLY MACENA DA SILVA Deferido  

16304070420 FREDE GONZAGA DA SILVA Deferido  

21218068606 DAVI OLIVEIRA DANTAS Deferido  

16312746063 INGRYD MAIANA RODRIGUES DA SILVA Deferido  

16304736089 JULIANA DA SILVA SANTOS Deferido  

16316305134 FRANCISCO NICOLLAS SARAFIM MACHADO Deferido  

23655627145 YARA CIPRIANO BEZERRA Deferido  

16158038637 ABIGAIL ALMEIDA DE ANDRADE Deferido  

22812523068 MARIA CLARA OLIVEIRA ALVES Deferido  

21342570881 VITORIA LETICIA CRISPIM DA SILVA Deferido  

23655627153 YUSCA CIPRIANO BEZERRA Deferido  

21222750270 EMILLY ALVES RODRIGUES Deferido  

09195937471 MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA Indeferido O NIS é inválido

Ú



19044693401 CARLOS KLEUVY BRILHANTE PEREIRA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico

21344973584 MARIA VITORIA DE SOUSA FIGUEIREDO Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico

21220859518 ANA CELIA QUERINO DA SILVA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico

16058575797 RITA DE CASSIA BARBOSA DOS SANTOS
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16011234764 EMILLY GABRIELLY ALVES DE OLIVEIRA
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16693044272 NAYRA KELLY FERNANDES DE CARVALHO
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16187035837 ANA KAROLINY BEZERRA DE LIRA SANTOS
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16302061440 JANNICY ESTEPHANNY DE SOUSA VITOR
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20324532177 MAYNARA GOMES DA SILVA
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16077165973 MARIA HELENA CARLOS DE SOUSA
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16539005645 JULIA SILVA DE OLIVEIRA
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20164979381 MARIA EDUARDA TAVARES SOUZA
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16054356322 FRANCISCO DHEYSON RODRIGUES DE SOUSA
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16314075077 JENNIFER LAYANE GONCALVES DO
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.



16366230081 KELVEN LIBERATO PEREIRA Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

13296879195 NATALLYA OLIVEIRA SANTOS
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

21342999004 SABRYNA EYWE ALVES DE SOUSA
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

21250350060 ANA BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

21211588426 DHAWILA DAYANE DA COSTA SOARES
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

22008422444 JULIO CESAR DE MOURA SA
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

12397792801 KEILA VESSIMO DANTAS
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

19007483261 JOSE ALCEU ANDRADE MOREIRA GONCALVES
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20924773167 ANTONIO GABRIEL PEREIRA DOS ANJOS
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16312990282 ESTEFANNY LOIZE FELIX DA SILVA
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

12284142348 PEDRO HENRIQUE ANDRADE MOTA
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20936567176 JOAO RICARDO ABREU GUALBERTO
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

12828697446 SARAH MYLLENA DE SANTANA CLEMENTINO Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

Ú



diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16058586861 JOSE VITOR COELHO
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16071307717 JAMILLY OLIVEIRA DOS SANTOS
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20334505245 SAMUEL ANTUNES DA SILVA NASCIMENTO
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

23623459905 MIGUEL FERREIRA DE MATOS
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16452880552 MIRELLY GONCALVES FERREIRA
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16523535216 ISAQUE CAROLINO DE SOUSA ABREU
Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16489659809 LAYLA ABRANTES DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado

16317538345 GABRIELA FIGUEIREDO MACIEL Indeferido Cadastro desatualizado

21243259967 ALEX GABRIEL FELIX MORENO Indeferido Cadastro desatualizado

Fonte: Banco de Dados da Secretaria Nacional de Renda da Cidadania - Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome - Data de Extração:
11/01/2022.

 
 

Campina Grande/PB, 11 de janeiro de 2022.
 

 
Anselmo Ribeiro Lopes
Presidente da Comprov

 

Documento assinado eletronicamente por ANSELMO RIBEIRO LOPES, PRESIDENTE, em 11/01/2022, às 09:12, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador 2062693 e o código CRC
87F17345.

Referência: Processo nº 23096.000917/2022-10 SEI nº 2062693

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

